ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

05 сентября 2016 года

            № 15-2

от «____» _______ 2012 г. № ___

О распределении открепительных удостоверений для голосования

на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

шестого созыва участковым избирательным комиссиям

В соответствии со статьей 62 Федерального Закона от 12.06.2002

№ 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан РФ», статьей 69 Закона Санкт-Петербурга

от 17.02.2016 № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 2

РЕШИЛА:

1. Передать в участковые избирательные комиссии открепительные

удостоверения для голосования на выборах депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 2 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на Территориальной избирательной комиссии № 2 О.В. Лакшину.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №2                                                   О.В. Лакшина

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №2                                            Т.В. Дердиященко

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 2

от 05 сентября 2016 г. № 15-2

Распределение открепительных удостоверений для голосования

на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

шестого созыва участковым избирательным комиссиям

№ УИК Количество № открепительных удостоверений с

№ ______ по № _____

104 50 013951-014000

105 40 013911-013950

106 40 013871-013910

107 20 013851-013870

108 40 013811-013850

109 30 013781-013810

110 30 013751-013780

111 30 013721-013750

112 30 013691-013720

113 30 013661-013690

114 40 013621-013660

115 40 013581-013620

116 40 013541-013580

117 30 013511-013540

118 30 013481-013510

119 40 013441-013480

120 30 013411-013440

121 30 013381-013410

122 20 013361-013380

123 30 013331-013360

124 40 013291-013330

125 30 013261-013290

126 20 013241-013260

127 30 013211-013240

128 30 013181-013210

129 30 013151-013180

130 30 013121-013150

131 20 013101-013120

132 30 013071-013100

133 30 013041-013070

134 50 012991-013040

135 30 012961-012990

136 30 012931-012960

137 20 012911-012930

138 20 012891-012910

139 20 012871-012890

140 20 012851-012870

141 30 012821-012850

142 30 012791-012820

143 20 012771-012790

144 30 012741-012770

145 30 012711-012740

146 30 012681-012710

147 30 012651-012680

148 40 012611-012650

149 30 012581-012610

150 30 012551-012580

151 30 012521-012550

152 30 012491-012520

153 40 012451-012490

154 30 012421-012450

155 20 012401-012420

156 40 012361-012400

157 30 012331-012360

158 20 012311-012330

159 30 012281-012310

160 30 012251-012280

161 30 012221-012250

162 30 012191-012220

163 20 012171-012190

164 30 012141-012170

165 30 012111-012140

166 30 012081-012110

167 30 012051-012080

168 40 012011-012050

169 30 011981-012010

170 40 011941-011980

171 30 011911-011940

172 30 011881-011910

173 30 011851-011880

174 30 011821-011850

175 30 011791-011820

176 40 011751-011790

177 40 011711-011750

178 30 011681-011710

179 40 011641-011680

180 20 011621-011640

181 20 011601-011620